

# BASIN KUPÖRLERİ

23 Temmuz 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

## **Vali İlhami Aktaş, gerçekleştirdiği İlçe Ziyaretleri kapsamında Gökçeada ilçesini ziyaret ederek incelemelerde bulundu.**



**İlk olarak Gökçeada Sahil Güvenlik Komutanlığını ziyaret eden Vali İlhami Aktaş, Sahil Güvenlik Komutanı Üsteğmen Caner Erken ile bir süre görüşerek Sahil Güvenlik Komutanlığının çalışmaları ve faaliyetleri hakkında bilgi aldı.**

Ardından Gökçeada İlçesi **KYK öğrenci yurdu**nda misafir edilen depremzede vatandaşlarla yemek programında bir araya gelen Vali İlhami Aktaş, vatandaşlarla bir süre görüşerek sohbet ederek sorun ve taleplerini dinledi. Devletin her daim yanlarında olduğunu belirten Vali İlhami Aktaş, çocuklarla da bir araya gelip, sohbet ederek yakından ilgilendi. Gökçeada ziyaretleri kapsamında Yeni Bademli köyü ve Gökçeada merkezde vatandaşlarla bir araya gelen Vali İlhami Aktaş, vatandaşlarımızın istek ve taleplerini

dinledi. Gökçeadalı vatandaşlarımız Vali İlhami Aktaş'ı aralarında görmekten duydukları memnuniyeti dile getirerek ziyaretlerinden dolayı teşekkür ettiler. Ardından Gökçeada İlçe Jandarma Komutanlığını ziyaret eden Vali İlhami Aktaş, İlçe Jandarma Komutanı J. Ütğm. Ahmet Yasin Çay tarafından karşılandı. Vali İlhami Aktaş, İlçe Jandarma Komutanı J. Ütğm. Ahmet Yasin Çay'dan İlçe Jandarma Komutanlığının mevcut durumu, asayişin ve huzurun temini noktasında yürütülen faaliyetler ile ilgili bilgi aldı. Yapılan bilgilendirmenin ardından Vali İlhami Aktaş, J. Ütğm. Ahmet Yasin Çay ve İlçe Jandarma Komutanlığı personeline görevlerinde kolaylıklar diledi. Ardından İlçe Emniyet Amirliğine geçen Vali İlhami Aktaş, İlçe Emniyet Amir Vekili Komiser Yardımcısı Cumali Akbay ile bir süre görüşerek yapılan çalışmalarla ilgili bilgi aldı. Vali İlhami Aktaş, İlçe Emniyet Amir Vekili Komiser Yardımcısı Cumali Akbay

ve İlçe Emniyet Amirliği personeline görevlerinde kolaylıklar diledi. İlçe Emniyet Amirliğini ziyaretinin ardından Gökçeada Belediye Başkanlığına ziyaret eden Vali İlhami Aktaş, Gökçeada Belediye Başkan V. Ercan İpek ve belediye personeli tarafından karşılandı. Gökçeada Belediye Başkan V. Ercan İpek ile bir süre görüşerek sohbet eden Vali İlhami Aktaş, Gökçeada Belediyesi'nin yürüttüğü projeler ve çalışmalarla ilgili bilgi aldı. Gökçeada Belediyesi ziyaretinin ardından Vali İlhami Aktaş, Gökçeada ilçesinde ikamet eden Kıbrıs Gazisi Hüseyin Kırıcı ve Kemal Avcı'yı evinde ziyaret etti. Kıbrıs Gazisi Hüseyin Kırıcı ve Kemal Avcı ile bir süre görüşerek sohbet eden Vali İlhami Aktaş, Kıbrıs Gazisi Hüseyin Kırıcı ve Kemal Avcı ile ailelerine sağlıklı uzun ömürler temennisinde bulundu. Kıbrıs Gazisi Hüseyin Kırıcı ve Kemal Avcı, Vali İlhami Aktaş'ın ziyaretlerinden duydukları memnuniyeti ifade

ederek, teşekkür ettiler. Gökçeada ziyaretleri kapsamında Vali İlhami Aktaş, Gökçeada Devlet Hastanesini ziyaret etti. Gökçeada Devlet Hastanesi Başhekimi Dr. Mehmet Başaran tarafından karşılanan Vali İlhami Aktaş, hastanede sürdürülen sağlık hizmetleri ve Devlet Hastanesinde yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. Ziyarette sağlık çalışanları ile bir süre görüşerek sohbet eden Vali İlhami Aktaş, çalışmalarında kolaylıklar diledi. Ayrıca Vali İlhami Aktaş, Gökçeada Devlet Hastanesinde tedavi gören vatandaşlara acil şifalar temennisinde bulundu.

Vali İlhami Aktaş'a ziyaretlerinde, Gökçeada Kaymakamı Dr. Serhat Doğan, Sahil Güvenlik Batı Marmara Grup Komutanı SG. Yb. Ercan Oran, İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Gökhan Baştürk ve İl Afet ve Acil Durum Müdürü İbrahim Tanı eşlik etti. Haber Merkezi

# **Vali İlhami Aktaş'tan Gökçeada'ya Ziyaret**



# "BARÜ'de kendi hikayeni kendin yaz"

Bartın Üniversitesi (BARÜ) Rektörü Prof. Dr. Orhan Uzun, Bartın Pusuła Gazetesi, Bartın Halk Gazetesi, Bartın Manşet Gazetesi ve www.bartinhalkgazetesi.com.tr internet haber sitesinin çatısı altında bulunduğu EYBEY Medya ve Yayımcılık'ı ağırlayarak YKS süreci ve Bartın Üniversitesi'nin vizyon projeleri ve sunduğu imkan hakkında bilgi vererek sorularımızı yanıtladı. Rektör Uzun yaptığı açıklamada üniversite tercihinde bulunacak öğrencilere seslenerek BARÜ'de kendi hikayelerini kendilerinin yazabileceğini ifade etti. Rektör Uzun, "Kendi hikayeni kendin yazmak için doğru adres Bartın Üniversitesi" dedi.



Bartın Üniversitesi (BARÜ)nin Kutubey Kampüsü'ndeki yeni Rektörlük Binası'ndaki EYBEY MEDYA'ya açıklamalarda bulunan BARÜ Rektörü Prof. Dr. Orhan Uzun üniversitenin vizyon projeleri ve öğrencilere sunduğu imkan ve olanaklar hakkında bilgi verdi. Rektör Uzun şöyle konuştu. "Malumunuz, üniversiteler bilgi üretken kurumlar. Eğitim yanı sıra araştırma ve geliştirme ile bilginin ürettiği kurumlar. Biz burada öncelikli olarak öğrencilerimizi bilgi üretim süreçlerine dahil ediyoruz. Ne demek istiyorum? Öğrencilerimiz kendi geliştirdikleri hayallerini düşüncelerini projelendirip, bunu da özellikle Türkiye'nin araştırma anlamındaki en üst kuruluşu olan TÜBİTAK projeleriyle ortaya koyup, bunları somut uygulanabilir hale getiriyorlar.

"Kendi hikayeni kendin yaz"  
Bartın Üniversitesi, öğrenci merkezli bir üniversite... Bunlara çeşitli sloganlar da üretiyoruz. "Tribünde değil odamızda ol" diyorum öğrencilerimize. Yani "Kendi hikayeni kendin yaz". 'Hayal et, düşün ve uygula.' Bu anlamda gerçekleşen Bartın Üniversitesi çok özenli üniversitelerimizden bir tanesi, hatta bu işi en iyi yapan üniversitelerimizden bir tanesi.

"Bu işi Türkiye'de en iyi yapan kurumlardan bir tanesiyiz"  
Özellikle son 5 yıl içerisinde TÜBİTAK öğrenci projeleri dediğimiz 537 tane proje önekti. Bu hiç de azımsanacak bir rakam değil. Üniversitemizdeki öğrenci sayımız dikkate alındığında oldukça önemli bir miktarda projeyi hayata geçirdiğimizi görülebiliyoruz. Bu projelerin sayesinde öğrencilerimiz ulusal ve uluslararası saygın dergilerde makaleler ve kitaplarda bazı bölümlerde yer alıyorlar. Bu da onların bir işe girenken daha önce bir projeyi yönetmiş olmamanın, bir projeyi hayal edip, kurgulayıp, yazıp, hakem değerlendirmelerinden geçerek, "Evet bu proje önemlidir, değerlidir" diye görüşler alıp sonra buna fon bulup o projeyi tamamlayıp o projenin çıktılarının yeni projelere dönüştüğünü, daha büyük projelere dönüştüğünü görmemizin mutluluğumu yaşıyoruz. Bu noktada öğrenci merkezli değil biz böyle anlıyoruz ve bu işi Türkiye'de en iyi yapan kurumlardan bir tanesiyiz, hatta en başta gelen kurumlardan bir tanesiyiz. Özellikle öğrenci projelerinde Türkiye'de 6 dönemlik ilk 5'te yer aldık. Türkiye'deki üniversite sayılarını düşündüğümüzde bunu bir sefer değil 6 dönem yaptık. Dolayısıyla öğrencilerimiz artık buna alıştılar ve birbirinden öğreniyorlar artık. En etkili öğrenme yöntemlerinden bir tanesi de okul öğrenmesi. Proje yapmayı öğrenen öğrencilerimiz de daha sonra gelecek öğrencilerimize bu işi nasıl yaptığımızı, kendi deneyimlerini anlatıyorlar. Özet olarak şu söyleyebiliriz: Bartın Üniversitesi,

öğrenci merkezli bir anlayışla öğrencilerimize projeler geliştirip ve onlara hayata dokunan işler yapmaya yönlendiriyor.

"Baklı vermeyiz, baklı tutmayı öğretiyoruz"  
Peki, neler yapıyoruz bu projelerde? Eğitim teknolojilerinde, biyoteknolojik malzemelerde, moleküler biyoloji ve genetik alanında, proteo sentezlerinde, İHA'larda, SIHA'larda, elektrikli araçlarda, evet bu gördüğümüz TEKNOFEST'e katılan ve adında belki en çok duyulanlardan, elektrikli araç öğrencilerimizin geliştirdiği en az 7-8 tane TÜBİTAK projesinin sonucunda ortaya çıktı. Yani bizzat projeyi düşünüyorlar. Öğrencilerimiz bize geldi elektrikli araç yapalım diye. Bizi de heyecanlandırıyorlar. 'Proje geliştirelim bununla ilgili fonları da TÜBİTAK'tan alalım' dediler. Öğrencilerimiz bunu sürekli geliştiriyor ve en son 2022 yılında TEKNOFEST'te tasarımlarını, mühendislik anlamında Türkiye birincisi olduklar, ödül kazandılar. Başka pek çok yarışmalarda, proje pazarlarında TEKNOFEST gibi yerlerde ödül alıyorlar. Dolayısıyla biz onları baklı vermeyiz, onlara baklı tutmayı öğretiyoruz deyim yerindedeyiz.

"Şampiyonların tercihi BARÜ"  
Dolayısıyla Bartın Üniversitesi'ne gelecek her bir öğrenci bu ekosisteme dahil olacak ve kendi hayallerini projelendirerek, o proje için de gerekli fonu bularak hayata dokunarak, hayata karşılaştıkları bir problemi çözmeye dönük projeler geliştirecekler. Bu bizim en önemli özelliğimiz. Bartın Üniversitesi üretken bir üniversite... Ve öğrencilerimiz de 'tribünde değil odamızda ol' diyoruz. Üniversitemizin bu anlamda baktığımızda özellikle Spor Bilimleri Fakültesi anlamında çok özenli çıkan bir yapı var. Üniversitemizde 24 ayrı branşta 124 tane milli sporcumuz var. Bin 50 öğrencimiz eğitime devam ediyor şü anda. Bu milli sporcu olan öğrencilerimiz arasında dünya şampiyonlukları, Avrupa şampiyonlukları, Balkan şampiyonlukları, uluslararası turnuvalarda şampiyonluklar ve elbette Türkiye şampiyonlukları var. Çokça öğrencimiz adından bahsettiyor. Dolayısıyla Bartın Üniversitesi, başarılı sporcuların ve şampiyonların da tercihi ettiği bir üniversite... Ancak sadece sportif başarı değil, Spor Bilimleri Fakültesi'ndeki öğrencilerimiz de biraz önce anlattığımız ekosistemin bir parçası olarak TÜBİTAK projeleri de çıkarıyorlar. Yani bir taraftan sportif olarak başarı elde ederken diğer taraftan da bilgi üretim süreçlerine dahil oluyorlar. Proje yapma kültürünü tabana yaymaya yaklaşımlarımız Spor Bilimleri Fakültemizden de kendi alanları ile ilgili hatta disiplinler arası alanlarla ilgili projeler üretiyoruz. Tabii bu noktada

genç, dinamik ve yetkin kadromuz çok önemli.

## "BARÜ, ihtisassız 20 üniversiteden biri"

Gururla vurgulamak isterim ki, dünyanın saygın kuruluşlarından biri tarafından her yıl yayınlanan Dünya'nın En Etkili Bilim İnsanları Listesi'nde 2020 yılında 2 akademik personeli bulunan Üniversitemiz, 2021 yılında 6, 2022 yılında da 8 akademisyenini bu listeye soktu. Bu noktada devam ediyoruz. Tabii ki bu kadar yetkin akademik insan kaynağı aynı zamanda öğrencilerimizin de o ekosistemine içinde dahil olmaları dolayısıyla bir bütün olarak, yani araştırmacı, idari insan kaynağı ve öğrencileri ile birlikte o ekosistemi ve iklimi oluşturup burada nitelikli eğitim-öğretim yanı sıra nitelikli araştırmacı, nitelikli sosyal katkılar sağlayacak projeler meydana getiriyoruz. Dolayısıyla araştırma anlamında da üniversitemiz oldukça güçlü. Öğrencilerimizi bu noktada destekleyen öğretim görevlilerimize de huzurlarımızda bir kez daha teşekkür ediyoruz.

Üniversitemizin yaptığı bir diğer şey, YOK Başkanımızın sıkılla bahsettiği üniversitelerin ayrı birbirine benzeyen yapılar, misyonlarda olmaması, ki biz buna misyon farklılaşması diyoruz, belli alanlara odaklanılması bekleniyor yüksek öğretimden ki bu çok doğru bir yaklaşım. Bu noktada Sayın YOK Başkanımız da buradan şükranlarımızı ifade ediyor. Kendisi bizi bu noktada sürekli teşvik ediyor, cesaretlendiriyor, enerji veriyor ve destekliyor. Aynı şekilde bu önemdede öğrencilerimiz şü anda tercih aşamasındalar, eminim ki Bartın Üniversitesi'nin tercih edilebilirliği de güçlüdür. Aynı şekilde bu önemdede öğrencilerimiz şü anda tercih aşamasındalar, eminim ki Bartın Üniversitesi'nin tercih edilebilirliği de güçlüdür. Aynı şekilde bu önemdede öğrencilerimiz şü anda tercih aşamasındalar, eminim ki Bartın Üniversitesi'nin tercih edilebilirliği de güçlüdür.

"İki alanda Türkiye birincisi"  
Bunlara birkaç örnek vermek isterim; mesela son olarak TÜBİTAK tarafından üniversitelerin hangi alanlarda yetkin olduklarına ilişkin Yetkinlik Haritası çıkarıldı. Gururla ifade etmek isterim ki Bartın Üniversitesi iki tane alanda "İnsaat Mimarı" ve "İnorganik Kimya" alanlarında Türkiye birincisi. Bu çok önemli bir şey ki, 7 alanda da Türkiye'de ilk 5'te, ki bunlardan bir tanesi ihtisassızla alanımızın direkt içinde yer alan 'Bulut Bilgi', yani bu akıllı teknolojilerin geliştirileceği alanlardan bir tanesi. 26 alanda da Türkiye'de en iyi üniversiteler arasında yer aldı BARÜ.

"Bölgemize değer katıyor"  
Yine TÜBİTAK bunu 2 senede bir yapıyor. En son 2021 yılında yayınlanmış, 2021 yılından 2023 yılına geldiğimizde daha önce çok da başarılı olmadığımız, çok da ortalamamız üzerinde olmadığımız 24 alanda da ilerleme sağladık ve ilk defa bu yetkinlik haritasının içine girdik. Dolayısıyla sadece yaptığımız, söylediklerimiz değil bizim dışımızdaki TÜBİTAK gibi kurumlar tarafından da Bartın

Üniversitesi'nin doludoluzun yoluna devam ettirilmesi ve bölgesinden başlayarak ilkesine değer kattığını ifade edebiliriz.

Tabii bütün bu anlattıklarımız uluslararası görünürlüğümüzde de önemli ölçüde etkiliyor. Bu sayede de uluslararası sıralamalarda çok önemli mesafeler kat ettik. Mesela bir sıralama kuruluşunun yaptığı sıralamada son 6 yıl içerisinde 4 bin basamaktan fazla yükselme başarıları gösterdik. Ya da Türkiye'den bir sıralama kuruluşunun yaptığı sıralamada da 1-2 yıl içerisinde 150 basamak birden yukarılara tırmandık. Elbette bu yeterli değil, ilerleyişimiz devam edecek. Ama bunu nitelikli insan kaynağımız ile yapacağız. Burada nitelikli insan kaynağı olmadan kastımız öğrencilerimiz, idari ve akademik kadromuz. Bütün bunlarla birlikte yapıyoruz.

## "Geçen yıl yüzde yüze çok yakın bir doluluk oranı yakaladık"

Ve elbette bu noktada Bartın Halkına da buradan bir kez daha teşekkür etmek istiyorum. Yaptıklarımızı anlamak noktasında başımızda bize büyük destek veriyor. Bartın'da bölgemizde de Türkiye'de yaptıklarımızı nitelikli bir şekilde haberleştirerek anlatıyor ki bu da bizim bilinirliğimizi artırıyor. Elbette bunlar bizim tercih edilebilirliğimize de yansıyor. Mesela geçen yıl yüzde yüze çok yakın bir doluluk oranı yakaladık. Aynı şekilde bu önemdede öğrencilerimiz şü anda tercih aşamasındalar, eminim ki Bartın Üniversitesi'nin tercih edilebilirliği de güçlüdür. Aynı şekilde bu önemdede öğrencilerimiz şü anda tercih aşamasındalar, eminim ki Bartın Üniversitesi'nin tercih edilebilirliği de güçlüdür.

## 72 milletten 2 bine yakın uluslararası öğrenci

Sadece Türkiye'de değil dünyada da bilinen, gelişen, adı duyulan ve rekabet eden bir üniversiteyiz. Bunun sonucu olarak 2017 yılında 9 farklı ülkeden 250 uluslararası öğrencimiz varken şü anda 72 farklı ülkeden 2 bin yakın uluslararası öğrencimiz var. Yani sadece ülkemiz genelinden değil dünya genelinden de tercih ettiği bir üniversite olma yolunda emin adımlarla ilerliyoruz. Elbette ki bütün bunlar, üniversitemizin içindeki insan kaynağımızın yanı sıra başta Sayın Valimiz, Milletvekili, Belediye Başkanımız olmak üzere basımız ve şehrimizin kanaat önderlerinin çok güzel bir uyum ve birbirini destekleyen yaklaşımları dolayısıyla bu başarıları elde ediyor ve bunlar inşallah devam ettirilecek.

## "Türkiye'de bundan iyisi yok!"

Bu arada, Üniversite tercihlerini yapma aşamasındaki öğrencilerimize de Bartın Üniversitesi'ni tercih etmelerini öneriyorum. Peki, neden Bartın Üniversitesi'ni tercih etsinler? Bir defa

burası multiteme düşüğü ile maxinin ve yeşilin kucaklaştığı bir şehir. Doğanın tam kalbine okumak için, eğitim öğretim için gerçekten biçimlisiz kaftan bir şehir. Bu noktada şük olsun Sayın Cumhurbaşkanımıza hakikaten şükranlarımızı arz ediyoruz, 9 bin yataklı kapasitesine sahip devlet yurtlarımız var Bartın'da. Dolayısıyla üniversitemizi tercih eden 18 bin öğrenci olduğumu düşünürsek şü anda, her iki öğrencimizden birine yetecek bir yurt kapasitesi ki, emin olmamakla birlikte Türkiye'den bundan daha iyisi de yoktur diye düşünüyorum. Gönül rahatlığı ile şünu söyleyebiliriz ki Bartın Üniversitesi'ni tercih edecek öğrenciler **Kendi Yurtları Kurumumuza** başvurduklarımda hiçbir öğrencimiz dışarıda kalmayacak.



"Hayallerini gerçekleştirmek isteyenler BARÜ'ye bekliyoruz"  
Gönül huzuru ile buraya gelebilirler. Burası her hangi bir olayın olmadığı, huzurlu ve sakin bir şehir... Bütün metropollere de oldukça yakın. Dolayısıyla gönül huzurıyla öğrencilerimiz bu rekabete üniversiteyi tercih edebilirler. Ne yapacakları buraya geldiklerini kendi hikayelerini yazacaklar. Biz öğrencilerimize "Kendi hikayeni yaz artık sahne senin" diyoruz. Buraya gelen öğrencilerimiz de İHA'lar yapan, SIHA'lar yapan, elektrikli araç yapan roket yapan, drone yapan, eğitim teknolojilerinde akıllı teknolojiler geliştiren, moleküler biyolojide özellikle genetikte ne kadar önemli olduğunu gördük, dolayısıyla burada onlara dönük geliştirilen çalışmalar da var. Onlarla ilgili ödüllere de aldık.

Öğrencilerimiz bu alanlarda kendilerini geliştirip, hayallerini gerçekleştirmek isterlerse Bartın Üniversitesi'ne bekliyoruz. En ideal tercihlerinde, bundan sonraki yaşamlarında başarıları diliyorum. Bartın Üniversitesi'ne geldiklerinde ayrıca onları çok sıcak karşılayacak ve bu ekosisteme henüz dahil etmeyecek bir ekosistemin onları beklediğini ifade etmek istiyorum."

**Haber: Soner Boycu**

